ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 6041 от 20.10.2022 г., постановено по адм. дело № 10074/2021 г. по описа на Административен съд – София-град.	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на „Р-скрап" ЕООД, [ЕИК], със седалище: гр. Нови Искър, ул. „Хаджи Димитър” № 33, вх.А, сума в размер на 4 500 (четири хиляди и петстотин) лева, представляваща разноски за настоящата инстанция.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА